
Strojarsko brodograđevna škola za industrijska i obrtnička zanimanja 

Jože Vlahovića 10, Rijeka 

 

KLASA: 003-06/20-01/19 

URBROJ: 2170-56-01-20-04  

U Rijeci, 28. prosinca 2020. 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i Upute o postupanju u nabavi roba, radova ili usluga koju je donio Župan Primorsko-goranske županije od 

14.01.2019. godine (KLASA: 022-04/19-01/1; URBROJ: 2170/1-01-01/5-19-6), Školski odbor na 58. e-sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, na prijedlog Ravnateljice 

donosi 

 

                                                                                                PLAN NABAVE ROBA I USLUGA ZA 2021. GODINU 

 
Ev. broj 

nabave 

Naziv predmeta 

nabave 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)  

Procijenjena 

vrijednost  

nabave u kn 

 

Vrsta postupka  Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano  

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

 
Napomena 

 
EVB1/20 

 

Električna energija 
 
09310000-5 

 

29.000,00 

 

otvoreni 

postupak 

 

  
ne 

 

ugovor 

 

veljača 

2021. 

 
12 mjeseci 

PGŽ je provela zajedničku  

javnu nabavu za razdoblje 

od 4 godine (razdoblje od 

2019.-2022. godine) 

 
EVB2/20 

 

Lož ulje 

 

09135000-4 

 

90.000,00 

 

otvoreni 

postupak 

  
ne 

 

ugovor 

 

veljača 

2021. 

 
12 mjeseci 

PGŽ je provela zajedničku  

javnu nabavu za razdoblje 

od 4 godine (razdoblje od 

2019.-2022. godine) 
           

 
Rijeka, 28.12.2020.                                                                                                                                                             Predsjednica Školskog odbora: Anica Mršulja, prof. 

 


